

QUESTIONS ET RÉPONSES #1 et #2– 10232388

DEMANDE DE PROPOSITIONS – Casiers de rangement

QUESTIONS AND ANSWERS #1 – 10232388

REQUEST FOR PROPOSALS – Storage locker

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l'entreprise. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles.

Note: Questions are provided in the language used by the supplier. Answers are provided in both official languages.

Question 1: The document notes 18" x 20", confirming this is 18" wide and 20" deep. Does the locker have to be this size exactly or a minimum? Can the locker have a size of 18"x21".

Réponse 1 : Les casiers doivent être le plus près possible de cette taille mais ne peuvent pas être plus petit, Les casiers peuvent avoir une largeur de 18 pouces et une profondeur de 21 pouces.

Answer 1: Lockers should be as close to this size as possible, but no smaller. Lockers can be 18" wide and 21" deep.

Question 2: The document notes a keypad, is this a digital pad or a manual push button lock? Does it need to be RFID or a smart locking system?

Réponse 2: Nous aimerions un clavier numérique avec un système de verrouillage comprenant une clef maitresse, le tout ressemble a cette image.



Answer 2: We would like a numeric keypad with a locking system including a master key, like this picture.

